El A.I.U y su discriminación deben estar en porcentaje (%).  IMPREVISTOS 3% 

NOTA 4: Se aclara que el costo de los elementos de proteccion y protocolos 
de bioseguridad estan incluidos dentro del A.I.U 

UTILIDAD 5% 

El valor estimado del contrato corresponde a la suma de MIL CIENTO TREINTA Y TRES MILLONES SEISCIENTOS 
CUATRO MIL TRESCIENTOS DIECISEIS ($ 1.133.604.316,00) el cual incluye costos directos e indirectos. 

5.3. DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL 

ITEM FUENTE VALOR 

1  

PAVIMENTACIÓN EN CONCRETO RIGIDO, DE 
LA CALLE N°5, ENTRE CARRERA 12 Y 
CARRERA 7, ENTRE LOS BARRIOS SAN JOSE 
Y BELARMINO CORREA, EN EL MUNICIPIO DE 
MITU, DEPARTAMENTO DE VAUPES 

MIL CIENTO TREINTA Y 
TRES MILLONES 

SEISCIENTOS CUATRO 
MIL TRESCIENTOS DIEZ 

Y SEIS PESOS COP  
 $1.133.604.316,00  

TOTAL $ 1.133.604.316,00 

Tabla No.9 Fuente del recurso  

5.4. VALOR ADMINISTRATIVO DEL PROYECTO  

ADI SAS E.S.P. deducirá el 5 % del valor total del recurso asignado para la ejecución del contrato que tiene como objeto 
la “PAVIMENTACIÓN EN CONCRETO RIGIDO, DE LA CALLE N°5, ENTRE CARRERA 12 Y CARRERA 7, ENTRE